de recursos humans del Patronat de Turisme Costa Brava Girona SA així com 
del subministrament de les llicències del programari en modalitat SaaS 
(Software as a Service), a l'empresa GRUPO CASTILLA PEOPLE, SA, amb NIF 
A43066299, per un import total de vint-i-cinc mil nou-cents setanta-quatre euros 
(25.974,00 €, IVA no inclòs), amb la repercussió de la quantitat de cinc mil 
quatre-cents cinquanta-quatre euros amb cinquanta-quatre cèntims d’euro (5.454,54 €) 
en concepte d’IVA, totalitzant l’import de trenta-un mil quatre-cents vint-i-vuit euros 
amb cinquanta-quatre cèntims d’euro (31.428,54 €), per un termini de dos anys, i